POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 005/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida
Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637,
Goianésia – Goiás, , torna público o nome dos aprovados na Terceira etapa do processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 005/2021.

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal
correspondente ao Edital nº 005/2021, deverão ler com ATENÇÃO este comunicado, o qual contém a
relação dos candidatos APROVADOS, tanto para as vagas ofertadas quanto para a composição do cadastro
reserva.

As contratações seguirão de acordo com as vagas ofertadas no edital 005.2021,  Deste modo, a classificação
na 3º etapa não assegurará a contratação imediata do candidato aprovado, e seguirá de acordo com a
classificação de cada candidato, seguindo a ordem da classificação dos candidatos participantes e
necessidade da Unidade após sua liberação para inicio das atividades, permanecendo os demais
classificados em cadastro reserva.

 A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos
documentos relacionados no Anexo IV do Edital.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado
deverá apresentar o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado
pelo Instituto CEM, demonstrando estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

Coforme Item 5.7. do Edital 005/2021, o Instituto CEM, reserva-se no direito de alterar a lista de
classificação dos candidatos aprovados publicada, para retificação, de acordo com a exigência legal e
atendimento ao deferimento de recursos.

Goianésia,  05 de Outubro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO X

RELAÇÃO DE APROVADOS NA TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EDITAL 005/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

3º ETAPA

96772328191 GLACIENE DA SILVA BRAGA ASSISTENTE SOCIAL 1

840587147 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2

1372094105 ANDRÉIA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1

6922799119 KEMILY EVANGELISTA SOARES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2

5286967183 JULIO CESAR ALVES GONÇALVES AUXILIAR DE FARMÁCIA 1

70290413133 GEOVANNA LISSA BERNARDES OLIVEIRA COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM (NEFRO) 1

31562539876 FABIANA PEREIRA DO NASCIMENTO COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM (NEFRO) 2

3315798125 TALITA UTIM TOLEDO ENFERMEIRA CCIH (CIRAS) 1

2407773608 ROSELY SATHLER BEVITORI FISIOTERAPEUTA 1

3728361194 JALISSON LUCAS PEREIRA FISIOTERAPEUTA 2

4933424195 MÔNICA HESTÉR FERREIRA BARBOZA FISIOTERAPEUTA 3

519172116 GEISE CAROLINE MOTA LOPES SILVA FONOAUDIÓLOGO (A) 1

60254845380 NATALIO LIMA DOS SANTOS NUTRICIONISTA 1

41890991805 TARSILA HELENA PAES E SILVA NUTRICIONISTA 2

2192285159 GYZA MENDES ROCHA SILVA PSICOLOGA (O) 1

70136948197 SABRINA SILVA ARAÚJO PSICOLOGA (O) 2

4985227170 ANNE IZAQUIELE DA SILVA ROSA PSICOLOGA (O) 3

1848869100 JANAÍNE DE OLIVEIRA MORAIS RECEPCIONISTA 1

38176328863 JENIFER TAIS CUNHA RIBEIRO RECEPCIONISTA 2

70277603129 DEBORAH CRISTINA MOREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 3

70037761110 THAIS FATIMA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 4

4780907144 MAYSA REBELO FERNANDES RECEPCIONISTA 5

3447589159 AGUIA PEIXOTO DA SILVA RECEPCIONISTA 6

3324123186 ELIGIA LORENA MENDES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1

94600239149 SILVANA MENDES RODRIGUES LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

3º ETAPA

70461076101 NATÁLIA RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3

70354126113 ERIKA LORRAINE FERNANDES CANEDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4

2110220120 TERESA RIBEIRO DA SILVA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5

56072848168 EDNA PEREIRA DAMACENO ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6

1859407145 FLÁVIA APARECIDA COELHO CUNHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7

Obs: Ordenados por cargo e classificação

Goianésia,  05 de Outubro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-10-05T19:21:24-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-10-05T19:21:40-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI